

Zadávací protokol č. 537

Odstranění stromů na trati Lužná - Rakovník - Jesenice - Mutějovice

odstranění stromů ohrožujících bezpečnost žel.provozu na trati

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
Lužná - Rakovník km 1,450 - 3,950						40 016,9 Kč
1	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	3,000	2 573,70	7 721,1 Kč
2	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	3,000	4 307,76	12 923,3 Kč
3	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	2,000	9 686,25	19 372,5 Kč
Rakovník - Jesenice km 8,100						47 581,6 Kč
4	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	5,000	696,23	3 481,2 Kč
5	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	3,000	954,25	2 862,8 Kč
6	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	7,000	2 573,70	18 015,9 Kč
7	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	2,000	4 307,76	8 615,5 Kč
8	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	1,000	14 606,25	14 606,3 Kč
Rakovník - Mutějovice km 23,450-23,840 II.etapa						81 525,0 Kč
9	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	35,000	417,22	14 602,7 Kč
10	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	1,000	9 686,25	9 686,3 Kč
11	5904040160	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm	kus	2,000	22 550,00	45 100,0 Kč
12	5904040330	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	1,000	4 592,00	4 592,0 Kč
13	5904040340	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	1,000	7 544,00	7 544,0 Kč
Celkem						169 123,40 Kč
CELKEM						169 123,40 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1842378

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5cde9559-58a6-48eb-ab09-f6c13e5b8a2c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2021 08:36:00



4da0851c-a523-4ac9-9a74-981501f6d5fb